SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐỒNG NAI

BTC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2022

Số:          /QĐ-HTSHTT

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và khen thưởng cho cá nhân có thành tích tham gia thi trực

tuyến tuần 04 (từ ngày 04/7/2022 đến ngày 10/7/2022) của vòng I cuộc thi tìm

hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ năm 2022

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

SỞ HỮU TRÍ TUỆ NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 127/SKHCN-QCN ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ Chức Cuộc thi trực

tuyến/trực tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh Đồng Nai”;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHCN ngày 03/6/20122 của Ban Tổ Chức Cuộc

thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về việc ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến/trực

tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh Đồng Nai 2022”;

Căn cứ biên bản số 04/BB-HTSHTT ngày 12/7/2022 của Ban tổ chức cuộc thi

tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về họp xét kết quả thi trực tuyến tuần 04 (từ ngày

04/7/2022 đến ngày 10/7/2022) của vòng I cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ

năm 2022;

Xét đề nghị của Thư ký giúp việc Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ năm

2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận và trao giải cho 11 thí sinh đạt điểm cao thi trực tuyến

tuần 04 (từ ngày 04/7/2022 đến ngày 10/7/2022) của vòng I cuộc thi tìm hiểu pháp

luật sở hữu trí tuệ năm 2022 (danh sách đính kèm);

Điều 2. Mức tiền trao Giải được áp dụng theo Quyết định số 129/QĐ-SKHCN

ngày 03/6/20122 của Ban Tổ Chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ về việc

ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến/trực tiếp “Tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ tỉnh

Đồng Nai 2022”;

2

Điều 3. Thường trực Ban tổ chức Hội thi và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. BAN TỔ CHỨC            TRƯỞNG BAN

- Giám đốc và các Phó Giám

đốc Sở; (báo cáo);
- Như Điều 1;

- Thành viên BTC;

- Lưu :VT, QCN(Locnp);
QuyetdinhkhenthuongTuan4-Vong1-
thiSHTT2022\10b

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

         GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Huỳnh Lệ Giang

                                            Huỳnh Minh Hậu

3

DANH SÁCH CÁC THÍ SINH ĐOẠT GIẢI THI TRỰC TUYẾN TUẦN 04 (04/7/2022 – 10/7/2022) CỦA VÒNG I

“CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ NĂM 2022”

(Kèm Theo Quyết định số:        /QĐ-HTSHTT  ngày      tháng 7 năm 2022

của Ban tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật sở hữu trí tuệ năm 2022)

I. Nhóm Công chức, viên chức

                II. Nhóm học sinh – sinh viên

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 75EBB7353 Nguyễn Thị Mai Lan 0978829018 Trường THPT Thanh Bình

2 317FC2675 Bùi Thị Kim Yến 0334494391 TT GDNN-GDTX  huyện Định Quán

3 71659945C Nguyễn Hồ Yến Vi 0989795213 Trường Đại học Đồng Nai

4 D933CEE08 Ka Oanh 0384637444 Trường Cao Đẳng Y Tế Đồng Nai

5 C799C0F4A Trần Minh Tiến 0786056338 Trường THPT Thanh Bình

6 865222E4E Nguyễn Văn Kế 0961299475 TT GDNN-GDTX  huyện Tân Phú

7 7AC66C503 Nguyễn Đào Quang Huy 0379664139 Trường THPT Thanh Bình

III. Nhóm thí sinh tự do

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 DEAFFD873 Nguyễn Văn Cường 0387447680
Tổ 28A, Khu phố 2A, phường Trảng Dài,

thành phố Biên Hòa , Đồng Nai

2 BB62322CD Đặng Thị Dung 0396079382
Tổ 28A, Khu phố 2A, phường Trảng Dài,

thành phố Biên Hòa , Đồng Nai

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác

1 7953A1D15 Nguyễn Thị Thanh Mai 0972973264 UBND xã Phú Sơn, huyện Tân Phú

2 5B8EE8FB3 Nguyễn Thị Thùy Dung 0396821920 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Cửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T11:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-13T14:40:08+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:41:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:41:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:41:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!